DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DO EQUILÍBRIO
CORPORAL DE IDOSAS OBESAS E NÃO OBESAS PRATICANTES DE ATIVIDADE
FÍSICA de autoria de ERIKA CRISTIAN DE SOUZA CAETANO, MAIRLA LISLEY VIEIRA
VÉRAS, RAYELLE ARAÚJO NASCIMENTO, foi publicado nos Anais I CNEH referente ao
ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93871

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93871